
1 

 

 

Statutární město Teplice 

Sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČO: 002 66 621 

DIČ: CZ002 66 621 

Bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 

Zástupce: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy Magistrátu města 
Teplice, na základě vnitřních předpisů 

  

Oprávnění k jednání: Ve věcech smluvních: 
 Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 

  

  

 Ve věcech technických: 
 Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací  
  

(dále jen „objednatel“) 
  

a  

  

HERKUL a.s. 

Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČO: 250 04 638 

DIČ: CZ25004638 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 4629682/0800 

Evidence: OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1820 

Zástupce:   

  

 

  

Oprávnění k jednání: Ve věcech smluvních: 
  

  

  

 Ve věcech technických: 
   

  

  

 Ve věcech realizace a předání díla: 
  

  

  

(dále jen „zhotovitel“) 
  

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“) 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. smlouvy objednatele: 815/OD/2023 č. smlouvy zhotovitele: 20240002P 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami níže uvedeného dne měsíce a roku 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“) 



2 

 

Článek I. – Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.02.2024 smlouvu o dílo č. 815/OD/2023 (20240002P) (dále jen 
„smlouva“) jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem „Výstavba skladovacích boxů z 
betonových bloků – ul. Bezová“. 

 

2. Na základě požadavku objednatele na změnu rozsahu díla se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku. 

 

Článek II. - Předmět dodatku 

 

1. Původní znění čl. II. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

Pro účely této smlouvy se dílem rozumí dodávka, doprava a uložení systému H-BLOK 

STANDARD na místo určené objednatelem dle nabídky zhotovitele pro akci s názvem 
„Výstavba skladovacích boxů z betonových bloků – ul. Bezová“ (dále jen „dílo“). Smluvní 
stran sjednávají, že založení první řady zdi dle kladečského plánu a podklad pro založení zajistí 
objednatel prostřednictvím svého subdodavatele obchodní společnosti HAVI s.r.o., se sídlem 
Novosedlická 2888, Teplice 415 01, IČO: 402 32 981. 

 

2. Původní znění čl. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

Zhotovitel a objednatel se dohodli na dále uvedené výši ceny za dílo jako ceny nejvýše 
přípustné po celou dobu provádění díla (v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho 
prováděcími předpisy), která je doložena položkovým rozpočtem – nabídkou zhotovitele. Cena 

obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně veškerých rizik 
a vlivů během provádění díla. Položkový rozpočet obsahuje přesné specifikace nabízených 
materiálů a dodávek. Objednatel bere na vědomí, že rozsah položek s hodinovou sazbou, je 

kalkulován jako orientační, a že jejich skutečný rozsah bude zhotovitelem fakturován dle 
skutečnosti na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě.  

 

Cena díla bez DPH 1.252.043,00 Kč 

DPH   21 % 262.929,03 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 1.514.972,03 Kč 

 

DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 
Cena díla nebude zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů. 

 

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude ani částečně používán k ekonomické 
činnosti ve smyslu ustanovení §92e zákona o DPH a informace GFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 
2011, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a tudíž DPH 
přiznává a odvádí zhotovitel. 

 

3. Původní znění přílohy č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku. 

 

4. Původní znění přílohy č. 2 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto 

dodatku. 

 

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 

 

 



3 

 

Článek III. - Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je opatřen elektronickými podpisy. 
 

2. Přílohy:  
Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele ze dne 30.10.2023 – č. NP000870 č. NP000871 

Příloha č. 2 – Kladečský plán ze dne 11.12.2023 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

  

V Obrnicích dne dle elektronického podpisu V Teplicích dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

.. ............................... ................................ 

 Ing. Milan Slepička 

 vedoucí odboru dopravy 

HERKUL a.s. na základě vnitřních předpisů 

 

 

Statutární město Teplice 

.............................  

  

   

HERKUL a.s.  

 

Datum: 2024.03.28 

10:04:11 +01'00'

Datum: 2024.03.28 

10:21:47 +01'00'

Datum: 

2024.03.28 

10:50:36 +01'00'




